

Referat generalforsamling Grundejerforeningen Slotsparken

den 17. februar 2015.

Referent: Karsten Fryland Nielsen

1. Valg af Dirigent:

Bestyrelsen foreslog Leo Mortensen. Leo Mortensen blev valgt, og han kunne herefter konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

2. Formandens beretning:

Formand Hans Christian Madsen aflagde på vegne af bestyrelsen beretning for 2014. Beretningen blev godkendt og vedlægges som bilag.

- Der var fra forsamlingen ros til bestyrelsen for at det var lykkedes at få andre (Syddjurs Spildevand/kommunen) til at betale forskellige udgifter.
- Der var kommentarer fra generalforsamlingen vedrørende beskæring af de grønne arealer, herunder især skrænten mod Slotsparken. Det blev i den anledning aftalt at bestyrelsen sammen med Søren Rysgaard og Karsten Attermann skulle se på en løsning hvor skrænten blev nænsomt beskåret i stedet for at skære den helt ned.
- Der var spørgsmål om hvem der ejede vores gadelamper – det gør kommunen.

3. Regnskab:

Kasserer Heidi Jarlund gennemgik regnskabet som blev godkendt.

4. Indkomne forslag:

Der var indkommet 3 forslag:

a: Steen Knudsen: Vedr. højde på beplantning mv. Dirigenten kunne oplyse at Steen Knudsen efterfølgende havde trukket forslaget.

Derefter oplyste dirigenten at bestyrelsen havde et forslag/tilsagn. Hans Christian Madsen motiverede efterfølgende forslaget/tilsagnet. Forslaget/tilsagnet vedlægges som bilag.

Dette medførte en længere debat, hvor der bla. var spørgsmål, om hvem der skal afholde omkostninger til en eventuel lokalplan for vores område. Der blev fra generalforsamlingen udtrykt skepsis vedrørende mulighederne for at få Syddjurs Kommune til at lave en lokalplan. Der var på generalforsamlingen flere som gav udtryk for at problemer med beplantning skulle løses de enkelte grundejere i mellem ved en "god snak". Der var flere som gav udtryk for at det var et problem at der ikke var klare regler som kunne håndhæves vedrørende beplantningens højde.

Konklusionen på dette punkt blev at bestyrelsen skulle undersøge mulighederne for at få Syddjurs Kommune til at lave en lokalplan som bla. indeholdt bestemmelser vedr. højde på beplantning. Når svar herpå foreligger skulle grundejerne informeres herom, således at en

igangsætning vedrørende lokalplan ikke skete før at det havde været forelagt generalforsamlingen til vedtagelse.

b:Charlotte og Per Dalsgaard: Dirigenten oplyste at forslaget efter hans opfattelse stred mod bestemmelserne i vedtægterne, og opfordrede derfor til at forslagsstillerne trak forslaget tilbage.

Efter noget snak frem og tilbage, hvor det endnu engang blev opfordret til at man snakkede sammen hvis der var problemer med træer eller andet der generede, blev forslaget trukket tilbage.

c:Ulrich Pedersen: Opfordrede til at der nedsættes en frivillig gruppe som kunne hjælpe med fældning/beskæring af høje træer.

Efter drøftelser og mange tilkendegivelser omkring at det var en god ide, blev det aftalt at der oprettes et frivilligt korps som man kan rette henvendelse til hvis man har nogle træer på egen grund som man ønsker hjælp til at beskære/vælde. Eventuelt frivillige kan henvende sig til sekretæren som vil sørge for at navnene kommer på hjemmesiden.

5. Fastsættelse af kontingent:

Heidi Jarlund gennemgik budget. Budgettet blev vedtaget. Kontingent 2.300 – fordelt på 1500 til selve kontingent, 500 til snerydning og 300 til vejbidrag.

6. Valg af bestyrelse, suppleanter og revisorer:

a: bestyrelse: Heidi Jarlund, Hans Christian Madsen og Egon Sørensen var på valg. Alle var villige til genvalg. Der var ingen modkandidater.

b: suppleanter: Thomas Eldrup og Bjarke Mortensen blev valgt.

c: revisorer: Claus Bjerring Lauridsen og Carsten Skivild blev valgt.

d: revisorsuppleant: Kim Steinfeldt Petersen.

7. Eventuelt:

Søren Kirk havde fremsendt skrivelse vedrørende udskiftning af gadelamper hvori han opfordrede bestyrelsen til at gå i dialog med kommunen om hvilke lamper der skal opsættes i vores område. Der fremkom forskellige kommentarer hertil fra generalforsamlingen, vedrørende design og sikring af at materiel var lovligt.

Thomas Eldrup vedrørende opfordring om Nabo Hjælp så vi kan stoppe tyverierne i vores område.

Claus Bjerring Lauridsen vedrørende snerydning – at der ikke skubbes sne op på fortovet.

Dirigent: